华富基金管理有限公司关于旗下部分开放式基金增加

上海长量基金销售投资顾问有限公司为代销机构的公告

根据华富基金管理有限公司（以下简称本公司）与上海长量基金销售投资顾问有限公司（以下简称长

量基金）的代销业务安排，自 2017年 11月 17日起长量基金将代理本公司旗下华富恒财分级债券型证券

投资基金（基金代码：000623A类）、华富诚鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002726A类；

基金代码：002727C类）、华富华鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：002730A类；基金代码：

002731C类）、华富弘鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：003182A类；基金代码：003183C类）

、华富天鑫灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：003152A类；基金代码：003153C类）的销售业务。

投资者欲了解详细信息,请仔细阅读上述基金的相关基金合同、招募说明书及上述基金披露的公告。

一、重要提示

1、自 2017年 11月 17日起，投资者可在长量基金办理上述基金的申购、赎回、转换等业务。

2、上述各基金申购、赎回、基金转换等费率及办理各项代销业务的相关规则请详见该基金相关法律文件

及本公司发布的最新业务公告。在遵守基金合同及招募说明书的前提下，代销机构办理各项基金代销业务

的具体时间、流程以长量基金的安排和规定为准。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、上海长量基金销售投资顾问有限公司

办公地址：上海市浦东新区东方路 1267号陆家嘴金融广场二期 11层

法定代表人：张跃伟

客户服务电话：400-820-2899

网址：www.erichfund.com

2、华富基金管理有限公司

办公地址：中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路 1000号 31层

法定代表人：章宏韬

客户服务电话：400-700-8001

网址：www.hffund.com

特此公告。

华富基金管理有限公司

二零一七年十一月十七日